



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 августа 2024 года № 705-П

г. Саратов

О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 23 мая 2018 года № 280-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 23 мая 2018 года № 280-П «Вопросы комитета по управлению имуществом Саратовской области» следующие изменения:

в приложении № 3:

в разделе «Управление экономического анализа и планирования»:

в подразделе «Отдел администрирования доходов и реализации государственной собственности области»:

в позиции «Консультант» цифру «2» заменить цифрой «3»;

в позиции «Итого по отделу:» цифру «4» заменить цифрой «5»;

в позиции «Итого по управлению:» цифры «10» заменить цифрами «11»;

в разделе «Управление земельных отношений»:

в подразделе «Отдел по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена»:

в позиции «Консультант» цифру «4» заменить цифрой «2»;

в позиции «Главный специалист-эксперт» цифру «7» заменить цифрой «6»;

дополнить позицией «Ведущий эксперт 1»;

в позиции «Итого по отделу:» цифры «14» заменить цифрами «12»;

в позиции «Итого по управлению:» цифры «25» заменить цифрами «23»;

в разделе «Спецчасть»:

дополнить позицией «Главный специалист-эксперт 1»;

в позиции «Итого по спецчасти:» цифру «1» заменить цифрой «2»;

в позиции «должностей государственной гражданской службы области» цифры «67» заменить цифрами «66»;

в позиции «технических должностей» цифру «2» заменить цифрой «3».

2. Министерству информации и массовых коммуникаций области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Саратовской области



Р.В. Бусаргин